中国仓储与配送协会文件

中仓协字〔2020〕49 号

关于召开“第十二届中国城市物流发展大会”的通知

各有关单位：

已连续举办十一届的中国城市物流发展大会，专注于城

市物流系统的创新与发展，从城市物流供应链角度为生产、

流通和物流企业搭建交流平台，已经成为全国物流界共同探

讨城市物流发展的品牌盛会。

为贯彻执行中共中央“着力构建以国内大循环为主体,

国内国际双循环相互促进的新发展格局”要求，落实商务部

城乡高效配送体系建设、小店经济推进行动、流通领域现代

供应链体系建设等文件精神，促进城市物流体系在疫情常态

化背景下有序发展，加强城市应急物流体系建设，中国仓储

与配送协会定于 2020 年 12 月 16 日至 20 日在云南省昆明市

举办“第十二届中国城市物流发展大会”。现将有关事项通

知如下：

一、大会主题与主要内容

主题：迎机遇、求变革、练内功

就双循环体系构建与新常态背景下，城市物流的相关政

策、战略布局、创新模式和企业案例等行深度剖析，展开全

面交流讨论。具体内容包括双循环发展格局下城市物流的发

展方向，流通领域供应体系建设实践分享，城乡高效配送专

项行动的试点经验与成果，城市配送新模式探讨与展望，城

配服务助力小店经济发展等。

二、时间与地点

时间：12 月 16 日全天报到；17 日全天及 18 日上午大

会交流，18 日下午昆明试点企业参观；19 日商务考察；20

日返程。

地点：云南省昆明市世纪金源大饭店。

三、参会人员范围

（一）城市物流相关主管部门、物流行业组织负责人；

（二）生产、商贸企业供应链与物流管理负责人；

（三）仓储、运输、配送、快递服务企业负责人；

（四）物流地产企业、物流园区等的负责人；

（五）物流规划设计、建设施工、科研教育机构负责人；

（六）物流技术装备供应商负责人；

四、会务联系方式

刘金友 010-63369102 13693331709

邮 箱 liujinyou@cawd.org.cn

附件：参会回执

中国仓储与配送协会

2020 年 11 月 5 日

抄报：商务部流通业发展司

抄送：相关城市人民政府及其商务主管部门。

中国仓储与配送协会 2020年 11月 5日印发

附件：

第十二届中国城市物流发展大会

参会回执

单位名称

税号

地址 邮编

联系人
座机 手机

Email

参会人 部门/职务 手机

参会人 部门/职务 手机

参会人 部门/职务 手机

参会人 部门/职务 手机

住宿预订 昆明世纪金源大饭店（五星） 450 元/晚/间。（ ）间

会务费 会员单位：1500 元/人；非会员单位：2500 元/人。

费用合计 仟 佰 元（小写： 元）

汇款信息

户 名 中国仓储与配送协会

账 号 1100 1070 8000 5601 6120

开户行 建行北京金融街支行

报名联系
联系人：贺美玲 13910405852

电话/传真：010-63369952 邮箱：hemeiling@cawd.org.cn

说明：1、交通住宿自理，住宿费发票由酒店开具，如需专票请附详细信息；

2、会议服务：入场代表证，会议资料， 17 日午餐、晚宴，18 日午餐、晚餐，参观

考察、提供会议 ppt；

3、收到住宿预订视为报名成功，接受支付宝、微信等方式支付；